様式第６号（第９条関係）
志免町近隣関係者説明報告書
　　　　年　　月　　日

志　免　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
[bookmark: _GoBack]事業者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

志免町開発事業指導要綱第９条第５項の規定により、下記のとおり報告します。

記
	協議番号
	県　・　町　　　№

	開発区域
	志免町

	開発事業の内容

	事前説明の方法
	□戸別訪問　　□説明会開催　　□その他（　　　　　　　　　）

	説明者
	（住　所）
（氏　名）
（担当者）　　　　　　　　　　　（電話番号）

	説明の範囲
	※地図等で説明範囲を示したものを添付してください。

	説明事項

	主な質問・要望等

	※町処理欄
	※添付書類（各１部）
□説明範囲図
□事前協議の資料以外に説明で使用した図書（日影図等）
□様式第６号（その２・その３・その４）